                                          ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
                                        ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                     ПРОТОКОЛ
засідання комісії з питань  бюджету та економічного розвитку  Чортківської
міської ради VІІІ скликання                                                                                                                                                                                                   

                                                                                     20 травня    2025 року
                                                                                      м .Чортків     12 год
                                                                                      Склад комісії – 5 чоловік.

                                                                                           Присутні:
                                                                                  Махомет Л.О. – голова комісії 
                                                                                  Скалій О.О. – секретар комісії
                                                                                  Нагірний В.С.  Рудик С.М.
                                                                                   Відсуні : Батрин В.П.

                                                                                      
                                                  
                                        Запрошені :

Дзиндра Я П. – секретар  міської ради.
Войцеховська Н.М.- заступниця міського голови
Бойко Н.І – начальниця  фінансового  управління.

 Голова  комісії  Любомир Махомет ознайомив  присутніх з порядком денним  та запропонував прийняти  порядок  денний за основу.
Голосували: « за» - 4 проти» -0, «утримались»- 0.
   Запитав про наявність змін та доповнень до порядку денного. 
      
           Голова  комісії  Любомир Махомет запропонував прийняти  порядок  денний  в цілому..
Голосували: « за» - 4 проти» -0, «утримались»- 0.
                               
                                                             
                                                            Порядок денний 
[bookmark: _Hlk170130726]
[bookmark: _Hlk176245642]1.Про внесення змін до основних фінансових показників підприємств на 2025 рік та затвердження звітів про виконання фінансових планів комунальних підприємств «Благоустрій», «Міськсвітло», «Парковий культурно-спортивний комплекс», «Ритуальна служба», «Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства», «Чортків дім», «Чортківський комбінат комунальних підприємств», «Чортківський міський транспорт» Чортківської міської ради за I квартал 2025 року.
2.Про затвердження звітів про виконання фінансових планів за І квартал 2025 року «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради, КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської міської ради, Чортківська міська стоматологічна поліклініка» Чортківської міської ради.
[bookmark: _Hlk199508639]3.Про затвердження уточнених фінансових планів за І квартал 2025 року КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради, «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської міської ради, «Чортківська міська стоматологічна поліклініка» Чортківської міської ради.
4.Про внесення змін до рішення міської ради від 11.12.2024 №2346 «Про затвердження Плану діяльності Чортківської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік».
5.Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Чортківської міської територіальної громади, які підлягають приватизації у 2025 році.
6.Про надання дозволу на приватизацію комунального майна- однокімнатної квартири в м. Чортків по вул. Степана Бандери,60-А кв.36.
7.Про надання дозволу  на приватизацію комунального майна  (автогрейдера).
8.Про  надання дозволу Чортківському міському  комунальному закладу  «Палацу дітей та юнацтва» на  безоплатну передачу  транспортного засобу.
9.Про затвердження звіту про виконання бюджету Чортківської міської територіальної громади за І квартал  2025 року.
10. Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради від 21 грудня 2024 року № 2380 «Про бюджет Чортківської територіальної громади на 2025 рік».
11.Про затвердження  кандидатури на посаду керуючого справами виконавчого комітету Чортківської міської ради .


1.Про внесення змін до основних фінансових показників підприємств на 2025 рік та затвердження звітів про виконання фінансових планів комунальних підприємств «Благоустрій», «Міськсвітло», «Парковий культурно-спортивний комплекс», «Ритуальна служба», «Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства», «Чортків дім», «Чортківський комбінат комунальних підприємств», «Чортківський міський транспорт» Чортківської міської ради за I квартал 2025 року
СЛУХАЛИ: Ольгу Лазарчук головного бухгалтера КП  «Благоустрій» ,
СЛУХАЛИ:Марію  Паскевич головного бухгалтера КП «Міськсвітло»,
СЛУХАЛИ;Аню Коваль головного бухгалтера КП «Парковий культурно - спортивний комплекс»
СЛУХАЛИ: Василя Горбаля головного бухгалтера КП «Ритуальна служба»
СЛУХАЛИ:Галину Махній головного бухгалтера КП «Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства»,
 СЛУХАЛИ : Іванну Дубик головного бухгалтера КП «Чортків дім»,
 СЛУХАЛИ : Ольгу Лисак головного бухгалтера КП «Чортківський комбінат комунальних підприємств»
 СЛУХАЛИ : Ірину Польову головного бухгалтера КП«Чортківський міський транспорт»
 які детально ознайомили депутатів    зі змінами  до основних показників фінансових планів підприємств на 2025 рік та з  показниками звітів про виконання фінансових планів комунальних підприємств за І квартал 2025 року.
 ВИСТУПИЛИ:  Степанія Рудик,  Любомир Махомет
ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 3 «проти» -0, «утримались»- 0.
[bookmark: _Hlk164689010]ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради.
2.Про затвердження звітів про виконання фінансових планів за І квартал 2025 року «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради, КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської міської ради, Чортківська міська стоматологічна поліклініка» Чортківської міської ради.
СЛУХАЛИ: Тетяну Посіду заступника  головного бухгалтера, яка  ознайомила з  основними показниками звіту   про виконання фінансового плану  КНП  «Чортківська міська центральна лікарня» за І квартал 2025 року.
СЛУХАЛИ: Ірину Ямнюк - головного бухгалтера КП» Центр первинної медико – санітарної допомоги», яка  детально  ознайомила з  основними показниками звіту   про виконання фінансового плану  підприємства за І квартал 2025 року.
 СЛУХАЛИ: Ірину Гонорську - головного бухгалтера ,«Чортківська   міська стоматологічна поліклініка», яка  детально  ознайомила з  основними показниками звіту   про виконання фінансового плану  підприємства за І квартал 2025 року.
ВИСТУПИЛИ :  Любомир  Махомет , Степанія Рудик
ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 4 «проти» -0, «утримались»- 0.
ВИСНОВОК: проект  рішення  погодити  та  винести на розгляд  сесії.
3.Про затвердження уточнених фінансових планів за І квартал 2025 року КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради, «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської міської ради, «Чортківська міська стоматологічна поліклініка» Чортківської міської ради.
СЛУХАЛИ:  Тетяну Посіду заступника  головного бухгалтера – КНП  «Чортківська  міська центральна лікарня.
 Ірину Ямнюк головного бухгалтера Центр первинної медико – санітарної допомоги»    Чортківської міської ради 
 Ірину Гонорську головного бухгалтера КП «Чортківська   міська стоматологічна поліклініка»    Чортківської міської ради, які  ознайомили з уточненими показниками  фінансових планів підприємств  за І квартал 2025 року. 
ВИСТУПИЛИ: Любомир  Махомет
ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 4 «проти» -0, «утримались»- 0.
ВИСНОВОК: проект  рішення  погодити  та  винести на розгляд  сесії.
4.Про внесення змін до рішення міської ради від 11.12.2024 №2346 «Про затвердження Плану діяльності Чортківської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік».
СЛУХАЛИ : Ірину Мацевко начальника управління комунального господарства, яка ознайомила з проєктом рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 4 «проти» -0, «утримались»- 0.
ВИСНОВОК: проект  рішення  погодити  та  винести на розгляд  сесії.
5.Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Чортківської міської територіальної громади, які підлягають приватизації у 2025 році.
СЛУХАЛИ:Андрій Натуркач, начальник відділу економічного розвитку та комунального майна, який  ознайомив  з проектом рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: « за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0.
ВИСНОВОК: проект рішення підтримати і рекомендувати винести  його на розгляд сесії.
6.Про надання дозволу на приватизацію комунального майна- однокімнатної квартири в м. Чортків по вул. Степана Бандери,60-А кв.36.
СЛУХАЛИ:Андрій Натуркач, начальник відділу економічного розвитку та комунального майна, який  ознайомив  з проектом рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: « за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0.
ВИСНОВОК: проект рішення підтримати і рекомендувати винести  його на розгляд сесії.
7.Про надання дозволу  на приватизацію комунального майна  (автогрейдера).
СЛУХАЛИ:Андрій Натуркач, начальник відділу економічного розвитку та комунального майна, який  ознайомив  з проектом рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: « за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0.
ВИСНОВОК: проект рішення підтримати і рекомендувати винести  його на розгляд сесії.

8.Про  надання дозволу Чортківському міському  комунальному закладу  «Палацу дітей та юнацтва» на  безоплатну передачу  транспортного засобу.
 СЛУХАЛИ:Андрій Натуркач, начальник відділу економічного розвитку та комунального майна, який  ознайомив  з проектом рішення.
[bookmark: _Hlk199509734]ГОЛОСУВАЛИ: « за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0.
ВИСНОВОК: проект рішення підтримати і рекомендувати винести  його на розгляд сесії.
9.Про затвердження звіту про виконання бюджету Чортківської міської територіальної громади за І квартал  2025 року.
СЛУХАЛИ: Надію Бойко  начальницю  фінансового  управління, яка на слайдах представила  інформацію про виконання  бюджету  громади за  І квартал 2025року.
ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 4, «проти» -0, «утримались»- 0.
ВИСНОВОК: проект рішення підтримати і рекомендувати винести  його на розгляд сесії.
10. Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради від 21 грудня 2024 року № 2380 «Про бюджет Чортківської територіальної громади на 2025 рік».
СЛУХАЛИ: Надію Бойко  начальницю  фінансового  управління, яка  детально ознайомила із запропонованими змінами до бюджету.
ГОЛОСУВАЛИ: « за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0.
ВИСНОВОК:  проект рішення підтримати і рекомендувати винести  його на розгляд сесії.
11.Про затвердження  кандидатури на посаду керуючого справами виконавчого комітету Чортківської міської ради .
[bookmark: _Hlk197424463]СЛУХАЛИ: Ярослава Дзиндру секретаря міської ради,  який представив кандидатуру Ольги Черемшинської на  посаду керуючої справами виконавчого комітету Чортківської міської ради . Наголосив,  що це лише знайомство та обговорення кандидатури. Рішення не приймається.
ВИСТУПИЛИ : Ольга Черемшинська



Голова комісії                                 /  Підпис  /                                    Любомир МАХОМЕТ

Секретар  комісії   	                       / Підпис/                                         Олена СКАЛІЙ



















